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Notebook 4806864 20RV003RLM

Portatil ThinkBook 14-IML | Intel Core i5-10210U - 1.6Gh - 4C | RAM: 8GB (4X16GX16) DDR4 2666 
| Disco Duro: 256GB SSD M.2 (2280) | Pantalla 14" FHD AG | Integrated Graphics | HD Camera 

w/ ThinkShutter | WLAN 2X2AC Bluetooth  | HDMI | Ethernet Native GbE w/ Full Size RJ45 | 
Puertos: 2 USB Type-C + 3 USB Type A | Hidden USB Port | Internal Batery: 3Cell 45Wh | Finger 

Print Reader | Energy Star 7.1 + RoHS-compliant | 2x Narrow Bezel  | 4 in1 SD Card Reader | 
Metal Cover | Windows 10 Professional | 1 Year Carry In 

US 778 Disponibles

Notebook 4505595 20N9S01W00

Portatil Thinkpad E490 - Intel Core i7-8565U Processor (up to 4.6 GHz) + AMD Radeon RX 550X 
Graphics, 2GB DDR5 memory, RAM 8 GB DDR4 2400 SoDIMM  up to 32 GB, Disco Duro 1TB 5400 
rpm, Pantalla 14" Pulgadas HD (1366x768)  Anti-glare, LED Backlight, Tarjeta de Video Intel® UHD 
Graphics 620, Camera HD 720p fixed focus with MIC, Finger Print Reader, MicroSD Card Reader, 

WIFI • Intel Wireless-AC 9260, Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0, One USB 2.0, two USB 3.1 Gen 
1 (one Always On), one USB 3.1 Type-C Gen 2 (with the function of Power Delivery and 

DisplayPort), HDMI 1.4b, Ethernet (RJ-45), headphone / microphone combo jack, security 
keyhole, Security Chip TPM 2.0, Internal Battery  3-cell (45Wh), 65W USB Type-C AC adapter, 

Energy Star 7.0, Epeat, Mil Spec MIL-STD-810G, ROHS, Peso 1.75 KG, Windows10 Professional, 3 
Years On Site.

US 928 Disponibles

Notebook 4505596 20N9S02100

Portatil Thinkpad E490 - Intel Core i7-8565U Processor (up to 4.6 GHz) + AMD Radeon RX 550X 
Graphics, 2GB DDR5 memory, RAM 8 GB DDR4 2400 SoDIMM  up to 32 GB, Disco Duro 256GB 

SSD M.2 2242 PCIe-NVMe, Pantalla 14" Pulgadas HD (1366x768)  Anti-glare, LED Backlight, Tarjeta 
de Video Intel® UHD Graphics 620, Camera HD 720p fixed focus with MIC, Finger Print Reader, 
MicroSD Card Reader, WIFI • Intel Wireless-AC 9260, Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0, One 
USB 2.0, two USB 3.1 Gen 1 (one Always On), one USB 3.1 Type-C Gen 2 (with the function of 

Power Delivery and DisplayPort), HDMI 1.4b, Ethernet (RJ-45), headphone / microphone combo 
jack, security keyhole, Security Chip TPM 2.0, Internal Battery  3-cell (45Wh), 65W USB Type-C AC 

adapter, Energy Star 7.0, Epeat, Mil Spec MIL-STD-810G, ROHS, Peso 1.75 KG, Windows10 
Professional, 3 Years On Site

US 918 Disponibles

Notebook 20RBS1FD00

Notebook ThinkPad E14 | Procesador Intel Core i5-10210U(4Core- 8Hilos-1.60GHz up to 4.2GHz-
6MB Cache), Vpro NO | RAM 8GB DDR4 2666MHz, Crece Hasta 16GB Un DIMM Sockets | Disco 
Duro 1TB HDD 2.5" SATA 5400RPM, Soporta Doble Unidad HDD/SSD | Chipset Plataforma Intel 
SoC | Pantalla 14” FHD (1920x1080) Anti Reflejo | Teclado Anti derrame de líquidos con Botón 

Rojo | Tarjeta de Video Integrada Intel HD Graphics 620 | Camara HD 720p con Micrófono, 
Obturador SI | Audio Dos Parlantes Synaptic 2 Watts Estéreo Dolby | Lector de Huella SI | 

Conexión WiFi 9560, 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: 1x USB 2.0, 2x USB 3.1 Gen1 (1 
Siempre Activo), 1x USB 3.1 Type-C Gen1 (PD/DP), 1x HDMI 1.4b, Combo Audio Jack, Ethernet (RJ-

45) SI, Gigabit Realtek R8111GUS | Ranura Guaya SI | Batería 3 Celdas 45Wh, Autonomía Max 
12.8 Horas | Cargador Punta delgada USB-C 65W, Carga Rápida 80% en 1H | Color Negro | 

Material PC/ABS Plastic | Peso 1.77kg | Certificaciones: MIL-STD-810G 10 Pruebas Militares, 
EPEAT Silver, ENERGY STAR 7.1, RoHS | Sistema Operativo Windows 10 Profesional 64 | Garantía 

3 Años OnSite.

US 800 Disponibles

Notebook 20RBS1FE00

Notebook ThinkPad E14 | Procesador Intel Core i5-10210U(4Core- 8Hilos-1.60GHz up to 4.2GHz-
6MB Cache), Vpro NO | RAM 8GB DDR4 2666MHz, Crece Hasta 16GB Un DIMM Sockets | Disco 

Duro 256GB SSD M.2 2242, Soporta Doble Unidad HDD/SSD | Chipset Plataforma Intel SoC | 
Pantalla 14” FHD (1920x1080) Anti Reflejo | Teclado Anti derrame de líquidos con Botón Rojo | 

Tarjeta de Video Integrada Intel HD Graphics 620 | Camara HD 720p con Micrófono, Obturador SI 
| Audio Dos Parlantes Synaptic 2 Watts Estéreo Dolby | Lector de Huella SI | Conexión WiFi 9560, 
2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: 1x USB 2.0, 2x USB 3.1 Gen1 (1 Siempre Activo), 1x USB 
3.1 Type-C Gen1 (PD/DP), 1x HDMI 1.4b, Combo Audio Jack, Ethernet (RJ-45) SI, Gigabit Realtek 
R8111GUS | Ranura Guaya SI | Batería 3 Celdas 45Wh, Autonomía Max 12.8 Horas | Cargador 
Punta delgada USB-C 65W, Carga Rápida 80% en 1H | Color Negro | Material PC/ABS Plastic | 
Peso 1.77kg | Certificaciones: MIL-STD-810G 10 Pruebas Militares, EPEAT Silver, ENERGY STAR 

7.1, RoHS | Sistema Operativo Windows 10 Profesional 64 | Garantía 3 Años OnSite.

US 825 Disponibles



Notebook 4533270 20Q1S01C00

Portatil Thinkpad X390 - Intel Core i7-8565U Processor (up to 4.6 GHz), 16 GB DDR4 2400 
SoDIMM Soldered, Disco Duro 512GB M.2 2280 NVMe TLC OPAL, Pantalla 13.3" Pulgadas " FHD 

(1920x1080),  Anti-glare, IR Camera and HD720p camera with ThinkShutter camera privacy, fixed 
focus, Finger Print Reader, NFC, WIFI Intel Wireless-AC 9560, Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 

5.0,Two USB 3.1 Gen 1 (one Always On), one USB 3.1 Type-C Gen 1 (with the function of Power 
Delivery and DisplayPort), one USB 3.1 Type-C Gen 2 / Thunderbolt 3 (with the function of PD and 

DP), HDMI 1.4b, Ethernet extension connector,MicroSD card reader, headphone / microphone 
combo jack, Side docking connector, security keyhole, Keyboard Spill Resistant, Hardware 

Security Chip TPM 2.0, Internal Battery 6Cell 48Wh, Energy Star 7.0, ROHS, Epeat, Peso 1.29 kg, 
Windows10 Professional, 3 Years On Site..¡Incluido ADP (Protección contra accidentes)!

US 1315 Disponibles

Notebook 4533265 20N3S0ND00

Portatil Thinkpad T490 - Intel Core i7-8565U Processor (up to 4.6 GHz), Tarjeta de Video Nvidia 
Geforce NVIDIA GeForce MX250, 2GB GDDR5 memory, 8GB DDR4 2400 SoDIMM , Disco Duro 
512GB M.2 2280 NVMe TLC OPAL, Pantalla 14" Pulgadas " FHD (1920x1080),  Anti-glare  LED 

backlight, Camera HD720p camera with ThinkShutter camera privacy, fixed focus, Finger Print 
Reader, NFC, WIFI Intel Wireless-AC 9560, Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0, Two USB 3.1 Gen 1 

(one Always On),  one USB 3.1 Type-C Gen 1 (with the function of Power Delivery and 
DisplayPort),  one USB 3.1 Type-C Gen 2 / Thunderbolt 3 (with the function of PD and DP),  HDMI 
1.4b, Ethernet (RJ-45), headphone / microphone combo jack, MicroSD card reader, side docking 
connector, security keyhole, Keyboard Spill Resistant, Hardware Security Chip TPM 2.0, Internal 

Battery  3Cell 50Wh, Energy Star 6.1, ROHS, Epeat Gold, Peso 1.55 kg, Windows10 Professional, 3 
Years On Site..¡Incluido ADP (Protección contra accidentes)!

US 1340 Disponibles

Notebook 4632508 20N3S72U00

Portatil Thinkpad T490 | Intel Core i7-8565U Processor (up to 4.6 GHz) | Tarjeta de Video Nvidia 
Geforce NVIDIA GeForce MX250 | 2GB GDDR5 memory | RAM: 8GB DDR4 2400 SoDIMM | Disco 
Duro 1T M.2 2280 NVMe TLC OPAL | Pantalla 14" Pulgadas " FHD (1920x1080)  | Anti-glare LED 
backlight | Camera HD720p with ThinkShutter + privacy | Finger Print Reader | NFC | WIFI Intel 
Wireless AC 9560 | Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Two USB 3.1 Gen 1 (one Always On) + 
one USB 3.1 Type-C Gen 1 (with the function of Power Delivery and DisplayPort) + one USB 3.1 

Type-C Gen 2 + Thunderbolt 3 (with the function of PD and DP) | HDMI 1.4b | Ethernet (RJ-45) | 
Headphone + microphone combo jack | MicroSD card reader | Side docking connector | Security 

keyhole | Keyboard Spill Resistant | Hardware Security Chip TPM 2.0 | Internal Battery 3Cell 
50Wh | Energy Star 6.1 | ROHS | Epeat Gold | Peso 1.55 kg | Windows10 Professional | 3 Years 

On Site..¡Incluido ADP (Protección contra accidentes)!

US 1395 Disponibles

Notebook 4632511 20QES40F00

Portatil X1 Carbon 7th Gen R | Intel Core i7-8565U Processor (up to 4.6 GHz) | RAM: 16GB 
soldered to systemboard | Disco Duro: 256GB SSD M.2 2280 NVMe | Pantalla 14" Pulgadas FHD 
(1920x1080) | Keyboard UltraNav: 6-row + spill-resistant + multimedia Fn keys + LED backlight | 
Tarjeta de Video Intel® UHD Graphics 620 | HD720p camera with ThinkShutter privacy | Finger 

Print Reader | WIFI • Intel Wireless-AC 9560 + Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: Two 
USB 3.1 Gen 1  + two USB 3.1 Type-C Gen 2 / Thunderbolt 3 (with the function of Power Delivery 
and DisplayPort) | HDMI 1.4b | MINI Ethernet Gen 2 | Headphone + microphone combo jack + 

side docking connector | Security: Power-on password + hard disk password + Security keyhole + 
Security Chip TPM 2.0 + Vpro | Internal Battery: 4Cell 51Wh | 65W USB Type-C AC adapter | 

Energy Star 7.1 | Peso 1.09 kg | Windows10 Professional | 3 Year On-Site. ¡Incluido ADP 
(Protección contra accidentes)!

US 1815 Disponibles

Notebook 4632512 20QGS1X400

Portatil ThinkPad X1 Yoga (4th Gen) | Intel Core i7-8565U Processor (up to 4,6 GHz) | RAM: 16Gb 
soldered to systemboard | Disco Duro: 1TB SSD M.2 2280 NVMe | Pantalla 14" Pulgadas FHD 

(1920x1080) + Capacitive-type multi-touch + AR (anti-reflection) + AS (anti-smudge) | Keyboard 
UltraNav: 6-row + spill-resistant + multimedia Fn keys + LED backlight | Tarjeta de Video Intel® 
UHD Graphics 620 | HD720p camera with ThinkShutter privacy | Finger Print Reader | WIFI • 

Intel Wireless-AC 9560 + Wi-Fi 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: Two USB 3.1 Gen 1  + two 
USB 3.1 Type-C Gen 2 / Thunderbolt 3 (with the function of Power Delivery and DisplayPort) | 

HDMI 1.4b | MINI Ethernet Gen 2 | Headphone / microphone combo jack + side docking 
connector | Security: Power-on password + hard disk password + Security keyhole + Security Chip 
TPM 2.0 | Internal Battery: 4Cell 51Wh | 65W USB Type-C AC adapter | EPEAT Gold + Energy Star 

7.1 + RoHS-compliant | Peso 1.47kg | Windows10 Professional | 3 Year On-Site. ¡Incluido ADP 
(Protección contra accidentes)!

US 1998 Disponibles
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AMD RYZEN



Notebook 4692218 20NES0DC00

Portatil Thinkpad E495 | AMD Ryzen5 _ 3500U Processor (up to 3,7 GHz) | RAM: 8GB DDR4 2400 
| Disco Duro: 512GB M.2 2242 NVMe | INTEGRATED_GRAPHICS | Pantalla 14" Pulgadas " HD 

(1366x768) Anti-glare | Keyboard: 6-row + spill-resistant + multimedia Fn keys | Camera: HD720p 
camera, fixed focus | NO Finger Print Reader | WLAN: Realtek RTL8822BE, Wi-Fi 2x2 802.11ac + 

Bluetooth 4.2, M.2 card | Puertos: One USB 2.0 + two USB 3.1 Gen 1 + One USB 3.1 Type-C Gen 1 
+ microSD card reader | HDMI 1.4 | Ethernet (RJ-45) | Headphone / microphone combo jack | 

Security: Power-on and hard disk and supervisor password + security keyhole | Internal Battery: 
Li-ion 45Wh battery, Rapid Charge (up to 80% in 1hr) | AC Adaprter: 65WH USB Type-C AC 

adapter | EPEAT + Energy Star 7.1 + RoHS-compliant | Peso 1.75kg | Wiindows 10 Pro 64 | 1 Year 
On-Site 

US 718 Disponibles

Notebook 4809346 20NMS02100

Notebook ThinkPad X395 | Procesador AMD Ryzen 5 PRO-3500U(4Core-8Hilos-2.1GHz up to 
3.7GHz-6MB Cache), DASH SI | RAM 16GB DDR4 2400MHz Soldada En Board, Crece Hasta 8/16GB 
De Fabrica, NO Sockets | Disco Duro 256GB SSD M.2 PCIe 2280 | Chipset Plataforma AMD SoC | 
Pantalla 13.3" FHD (1920x1080) Anti Reflejo | Teclado Anti derrame de líquidos con Botón Rojo | 
Tarjeta de Video Integrada Radeon Vega 8 (Hasta 2GB Tomado de RAM) | Camara HD 720p con 

Micrófono, Obturador SI | Audio Dos Parlantes 1 Watts Estéreo Dolby Premium  | Lector de 
Huella SI | Conexión WiFi 5 9560 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: 1x USB 3.1 Gen1 

(Siempre Activo), 1x  USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Type-C Gen2 (PD/DP), 1x HDMI 2.0, Combo Audio 
Jack, Ethernet (RJ-45) SI, Gigabit 10/100/1000 Realtek RTL8111, Incluye convertidor a RJ45 

Estándar | Ranura Guaya SI | Batería 6 Celdas 48Wh, Autonomía Max 14.5 Horas | Cargador 
Punta delgada USB-C 65W, Carga Rápida 80% en 1H | Color Negro | Material PPS/GF Plastic | 
Peso 1.28 kg | Certificaciones: MIL-STD-810G 10 Pruebas Militares, EPEAT Silver, ENERGY STAR 

7.1, RoHS | Sistema Operativo Windows 10 Profesional 64 | Garantía 3 Años OnSite + ADP 
(Protección Contra Accidentes).

US 1075 Disponibles

Notebook 4809347 20NMS02200

Notebook ThinkPad X395 | Procesador AMD Ryzen 7 PRO-3700U(4Core-8Hilos-2.3GHz up to 
4GHz-6MB Cache), DASH SI | RAM 16GB DDR4 2400MHz Soldada En Board, Crece Hasta 8/16GB 
De Fabrica, NO Sockets | Disco Duro 512GB SSD M.2 PCIe 2280 | Chipset Plataforma AMD SoC | 
Pantalla 13.3" FHD (1920x1080) Anti Reflejo | Teclado Anti derrame de líquidos con Botón Rojo | 
Tarjeta de Video Integrada Radeon Vega 10 (Hasta 2GB Tomado de RAM) | Camara HD 720p con 

Micrófono, Obturador SI | Audio Dos Parlantes 1 Watts Estéreo Dolby Premium  | Lector de 
Huella SI | Conexión WiFi 5 9560 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: 1x USB 3.1 Gen1 

(Siempre Activo), 1x  USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Type-C Gen2 (PD/DP), 1x HDMI 2.0, Combo Audio 
Jack, Ethernet (RJ-45) SI, Gigabit 10/100/1000 Realtek RTL8111, Incluye convertidor a RJ45 

Estándar | Ranura Guaya SI | Batería 6 Celdas 48Wh, Autonomía Max 14.5 Horas | Cargador 
Punta delgada USB-C 65W, Carga Rápida 80% en 1H | Color Negro | Material PPS/GF Plastic | 
Peso 1.28 kg | Certificaciones: MIL-STD-810G 10 Pruebas Militares, EPEAT Silver, ENERGY STAR 

7.1, RoHS | Sistema Operativo Windows 10 Profesional 64 | Garantía 3 Años OnSite + ADP 
(Protección Contra Accidentes).

US 1225 Disponibles

Notebook 4809334 20NKS03200

Notebook ThinkPad T495 | Procesador AMD Ryzen 5 PRO-3500U(4Core-8Hilos-2.1GHz up to 
3.7GHz-6MB Cache), DASH SI | RAM 8GB DDR4 2400MHz Soldada En Board, Crece Hasta 24GB Un 
DIMM Sockets, Dual Channel | Disco Duro 256GB SSD M.2 PCIe 2280 | Chipset Plataforma AMD 
SoC | Pantalla 14" FHD (1920x1080) Anti Reflejo | Teclado Anti derrame de líquidos con Botón 
Rojo | Tarjeta de Video Integrada Radeon Vega 10 (Hasta 2GB Tomado de RAM) | Camara HD 
720p con Micrófono, Obturador SI | Audio Dos Parlantes 2 Watts Estéreo Dolby Premium  | 

Lector de Huella SI | Conexión WiFi 5 9560 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: 1x USB 3.1 
Gen1 (Siempre Activo), 1x USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Type-C Gen2 (PD/DP), 1x HDMI 2.0, Combo 

Audio Jack, Ethernet (RJ-45) SI, Gigabit 10/100/1000 Realtek RTL8111 | Ranura Guaya SI | Batería 
3 Celdas 50Wh, Autonomía Max 13.4 Horas | Cargador Punta delgada USB-C 65W, Carga Rápida 

80% en 1H | Color Negro | Material PPS/GF Plastic | Peso 1.57 kg | Certificaciones: MIL-STD-
810G 10 Pruebas Militares, EPEAT Silver, ENERGY STAR 7.1, RoHS | Sistema Operativo Windows 

10 Profesional  64 | Garantía 3 Años OnSite + ADP (Protección Contra Accidentes).

US 995 Disponibles

Notebook 4809345 20NKS03A00

Notebook ThinkPad T495 | Procesador AMD Ryzen 7 PRO - 3700U(4Core-8Hilos-2.3GHz up to 
4GHz-6MB Cache), DASH SI | RAM 8GB DDR4 2666MHz Soldada En Board, Crece Hasta 24GB Un 
DIMM Sockets, Dual Channel | Disco Duro 512GB SSD M.2 PCIe 2280 | Chipset Plataforma AMD 
SoC | Pantalla 14" FHD (1920x1080) Anti Reflejo | Teclado Anti derrame de líquidos con Botón 
Rojo | Tarjeta de Video Integrada Radeon Vega 8 (Hasta 2GB Tomado de RAM) | Camara HD 
720p con Micrófono, Obturador SI | Audio Dos Parlantes 2 Watts Estéreo Dolby Premium  | 

Lector de Huella SI | Conexión WiFi 5 9560 2x2 802.11ac + Bluetooth 5.0 | Puertos: 1x USB 3.1 
Gen1 (Siempre Activo), 1x USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Type-C Gen2 (USB/PD/DP), 1x HDMI 2.0, 
Combo Audio Jack, Ethernet (RJ-45) SI, Gigabit Realtek RTL8111 | Ranura Guaya SI | Batería 3 
Celdas 50Wh, Autonomía Max 13.4 Horas | Cargador Punta delgada USB-C 65W, Carga Rápida 

80% en 1H | Color Negro | Material PPS/GF Plastic | Peso 1.57kg | Certificaciones: MIL-STD-810G 
10 Pruebas Militares, EPEAT Silver, ENERGY STAR 7.1, RoHS  Sistema Operativo Windows 10 

Profesional 64 | Garantía 3 Años OnSite + ADP (Protección Contra Accidentes).

US 1165 Disponibles


